关于召开“2014年全国职业院校技能大赛”
高职组报关技能赛项说明会的通知
各有关单位：
为确保2014年全国职业院校技能大赛高职组“报关技能”赛项的顺利进行，经研究，决定于2014年5月28日（周三）在天津商务职业学院召开本赛项说明会。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1、介绍赛项组织和工作程序以及相关要求。
2、介绍比赛规程、命题形式和范围。
3、介绍比赛所使用的设备、软件技术特点。
4、赛事答疑。
二、参会人员
2014年全国职业院校技能大赛高职组“报关技能”赛项参赛队的领队或指导老师、参赛选手，每个参赛队限报2人。
三、会议时间、地点
1、报到时间：5月27日14:00-20:00
会议时间：5月28日9:00-11:30

2、报到及住宿地点：天津七天快捷酒店解放南路店
地址:天津市河西区珠江道与解放南路交口
3、会议地点：天津商务职业学院报告厅
地址:天津市河西区珠江道86号
四、有关要求及说明
1、本次会议免费参加，不收任何费用，参会者食宿自理。
2、参会代表请于5月23日前反馈回执（见附件1）
传真：022-88262723
电邮：bgjnsx2014@163.com
请邮箱并电话确认。
3、联系人及咨询电话：
    张援越: 13820603944；022-88362723
  高职组“报关技能”赛项执委会
2014年5月15日
附件1：
高职组报关技能赛项说明会回执
	姓名
	性别
	所在院校
	联系电话
	Email
	到津时间
	是否入住推荐酒店

PAGE
2